
平成２０年３月 

受験コース ６年生１，２，３組 

園生・保護者の皆様へ 

知求館成基学園 

 

    

 

早春の候、園生・保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素

は本学園へのご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、本年度の授業が開始いたしまして半月あまりが経ちました。学習のペースも徐々に

確立されてきたころかと存じます。同時に点数が思うように上がらない等不安を抱えられる

こともあるかと思います。 

そこで、上記の再テストを下記の通り開始いたします。そのために通常の授業終了時刻よ

りも遅くなることがございますが、ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

記記記記    

《《《《実施日実施日実施日実施日》》》》    

３３３３月月月月１８１８１８１８日日日日（（（（火火火火））））～～～～        

☆☆☆☆漢字再漢字再漢字再漢字再テストテストテストテスト        毎週木曜日毎週木曜日毎週木曜日毎週木曜日    授業終了後授業終了後授業終了後授業終了後すぐすぐすぐすぐ    

                                    （（（（１０１０１０１０分程度分程度分程度分程度））））    

☆☆☆☆社会再社会再社会再社会再テストテストテストテスト        毎週木曜日毎週木曜日毎週木曜日毎週木曜日    漢字漢字漢字漢字テストテストテストテスト終了後終了後終了後終了後    

                                    （（（（３０３０３０３０分程度分程度分程度分程度））））    

☆☆☆☆算数再算数再算数再算数再テストテストテストテスト        毎週火曜日毎週火曜日毎週火曜日毎週火曜日    授業終了後授業終了後授業終了後授業終了後すぐすぐすぐすぐ    

                                    （（（（３０３０３０３０分程度分程度分程度分程度））））    

※※※※ただしただしただしただし、、、、講習会講習会講習会講習会のののの時時時時はおはおはおはお休休休休みですみですみですみです。。。。    

 

《《《《実施要領実施要領実施要領実施要領》》》》    

・テスト返却時に発表される基準点に満たない者が対象。 

・基本的に授業終了後、どうしても無理な場合は、授業開始前に受講可能。 

・授業終了後、最長３０分程度を予定しておりますが、園生により終了時刻が異なりま

す。 

※ 詳細につきましては、各教科担当メンターから授業内にご説明させて頂きます。 

 

以上 


